imposable, les intérêts perçus par le contribuable au cours de l’année au titre des comptes 
spéciaux d’épargne ouverts auprès des banques, ou de la caisse d’épargne nationale de 
Tunisie ou au titre des emprunts obligataires émis à partir du premier janvier 1992 dans la 
limite d’un montant annuel de mille cinq cent dinars (1 500DT) sans que ce montant n’excède 
mille dinars pour les intérêts  provenant des comptes spéciaux d’épargne ouverts auprès des 
banques et auprès de la caisse d’épargne nationale de Tunisie. 

RENSEIGNEMENTS GENERAUX : 

Intermédiaire agrée mandaté par la société émettrice pour la tenue du registre des